


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            [image: MVŠO]
        



    


  
  
      	cs
	en


  
 

  
    
        
            
              	O nás	Zakladatel a vize
	Historie
	Správní a dozorčí rada
	Vedení školy
	Orgány MVŠO
	Charakteristika školy
	Partneři
	Fotogalerie
	HR award



	Uchazeči	Přihláška
	Studijní programy
	Den otevřených dveří
	Základní informace
	Proč studovat na MVŠO?
	Přijímací řízení
	Programy pro firmy
	Stipendia



	Studenti	Promoce
	Důležité informace
	Harmonogram AR
	Vyžádané přednášky
	Stipendia
	Studentské praxe
	Erasmus+
	Studijní oddělení
	Úřední deska
	EDULAM
	IS MVSO
	Pošta studenti



	Ústavy/Centra	Ústavy
	Centra



	Věda/Excelence	Věda a výzkum
	Excelence



	Aktuality
	Kariéra


            

        


        
            	Kurzy
	Kontakt	Kontakty
	Pošta zaměstnanci
	Intranet





            
  
    
      
    
    Vyhledat
  



            	cs
	en


        


    

  



        

      

    
      




TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod






    

    
      Obecné informace





Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s.

tř. Kosmonautů 1288/1

779 00 Olomouc



 Rektorát

+420 724 444 371

+420 587 332 363

 mvso@mvso.cz



 Studijní oddělení

+420 724 444 365

+420 587 332 363

studijni@mvso.cz



 ID datové schránky: ctmhmyk

E-podatelna: podatelna@mvso.cz





IČO: 26867184

DIČ: CZ26867184


Úřední deska



 Český účet (CZK)

Účet: 197621416/0300

BIC: CEKOCZPP

IBAN: CZ47 0300 0000 0001 9762 1416



 Devizový účet (EUR)

Účet:  244483950/0300

BIC: CEKOCZPP

IBAN: CZ96 0300 0000 0002 4448 3950



 Akceptujeme platby platebními kartami.

Terminál je k dispozici na studijním oddělení MVŠO. 








	Facebook
	Instagram
	Youtube
	LinkedIn





Tento web běží na solidpixels.
 solidpixels.




    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






